Milano.
Francis RB.
Sept. 1640.

Suspicio et quidam, smilli amplius.
tam tantum obij nobis in offido Balacon
non in datam, ut vel ex itinere et
salutem. statuit enim Peps, cum dilecto
Eius dineseris, et prandium Aobleni
sumere. ~~suppliciter~~ ^{suppliciter} ~~officium~~ ^{officium} ~~magis~~ ^{magis} ~~et~~
~~officij~~ ^{implere} scripto ~~facere~~, et si me
amas, crede non inuito fieri, quod
N. oragum adveni: ~~Stantii~~ ^{etiam} ~~cine~~
~~conueni~~ ^{endi} ~~facultas~~ ^{eripitur}.
^{rapto} ^{11X. lat. quib.}
Vale. Francis RA. Sept. 1640.

Epigrammate quod ~~de~~ ^{de} ~~seri~~
a me accepit debito et non
pro curas Roma, parentis Impetal,
(ut in adversarij. A)
scripserim curas Roma, nutricem; quod
providia non fecer. si sic erant, quod
facile condouet, si videris, quam ^{sic} ~~proval~~
a meum et his poetarum sin, ego ut
emendes.